

CITY DISTRICT GOVERNMENT KARACHI
WORKS & SERVICES DEPARTMENT

URL. www.karachicity.gov.pk

4th Floor Room No.C-409 Civic Center Gulshan-e-iqbal Karachi.
Ph: 021-99232426 Fax:021-99230669

NO.DO-II/Bldg/W&S/CDGK/ 813 /2011

Dated:- 23/04/2011

NOTICE INVITING TENDERS
(Through Web Site of SPPRA & CDGK)

1. Tenders in sealed covers are invited on schedule rate plus Offer rate basis for the following work from the Contractors registered with Pakistan Engineering Council (PEC) in relevant category having valid/renewed license of PEC , valid NTN and paid up original challan of Professional Tax prescribed fee:-

SN	Tender Reference No	Name of Scheme	Estimate Cost	Bid Security	Tender Cost	Category as per PEC
1.		Renovation and Repairing of the boundry wall of KDA flat Block -U North Nazimabad Town.	1.8 Million	0.379Million	3,000	C-6

TERMS AND CONDITIONS

1. Tender schedule shall be as follows

SCHEDULE	DATE & TIME	VENUE
Receiving of Application & Issuance of Tender	From 05/05/2011 To 21/05/2011 During office hours	Office of DO(Accounts)W&S 4 th Floor Civic center Gulshan-e-iqbal Karachi
Dropping of Tender	21/05/2011 at 2:00 pm	Committee Room of EDO , 4 th Floor Civic center Gulshan-e-iqbal Karachi
Opening of Tender	21/05/2011 at 2:30 pm	Committee Room of EDO , 4 th Floor Civic center Gulshan-e-iqbal Karachi

2. The tender documents will be issued to the Contractor on submission of written request on Letter head alongwith original documents with their Photocopies as mentioned above and non-refundable cost of tender price through pay order from any schedule Bank in favor of CDGK. Bid Security in shape of pay order from any schedule Bank in favor of CDGK as mentioned above should be enclosed with the bid otherwise the tender will be rejected. No tender will be sold on the tender opening date.

3. In case of any reason, if the tenders are not responded on the above date the next date of submission and the tender documents will also be available for sale

4. In case the date of opening is declared as a public holiday by the Government, the next official working day shall be deemed to be the date for submission and opening of tenders at the same time as mentioned above.

5. The total bid amount as well as the rates of items must be filled both in figures and words and in case any correction is made by the contractor himself then each correction

SECRETARY
No. _____
Dated _____
Sindh Public Procurement
Regulatory Authority Govt. of Sindh

30/4
M(CB)

must be initialled by the contractor; otherwise the tenders are liable to be summarily rejected.

6. **Substantially Responsive Bid:**
Only those bids, which comply with the each minimum qualification criteria attached with the tender documents shall be declared substantially responsive bids at the time of Tender opening and will be eligible for further evaluation otherwise the same will be declared as non responsive rejected.
7. The bidder are required to submit the above information, the signed evidence against evaluation criteria alongwith their bids. However Joint Venture between two or more firms is allowed subject to compliance of conditions of stipulated rules of PEC.
8. If any fake documents are found then the tender is liable to be rejected/cancelled with out any compensation but with penalty as per rules.
9. Canvassing in connection with tenders is strictly prohibited and tenders submitted by the contractors who are reported to be involved in canvassing will be liable for rejection
10. If a bidder submits a seriously unbalanced bid then if deemed necessary, the procuring agency may require him to deposit extra performance security to a level sufficient to protect the procuring agency against financial loses, failing which the submitted bid security will be forfeited by the procuring agency.
11. Bid security of the unsuccessful bidder shall be released once the contract has been signed with the successful bidder or the validity period has expired.
12. The procuring agency may reject all or any bid subject to the relevant provisions of SPPRA Rules 2010.


**District Officer-II (Building
Works & Services, CDGK.**

Not to Published

District Officer (Advertisement), CDGK

Enclosed 10 copies with a request to publish in not more than three (03) leading newspapers of English urdu and Sindhi.

Director (CB)SPPRA, GOS.

With a request to upload on the Web Site of SPPRA(Authority). A soft copy is also enclosed.

DDO(Web)IT,Department,CDGK.

With a request to upload on CDGK Web Site.

CC to the:-

1. EDO(W&S), CDGK.
2. E.D.O. (F&P), CDGK.
3. EDO (I.T) with a request to issue directives to the concerned officer to post on the web site of CDGK
4. District Officer(CM)W&S, CDGK.
5. P.S to M.D, SPPRA, SGA&C Department, GOS, Barrack # 8, Secretariat # 4-A, Court Road, Karachi.
6. PS to Administrator, CDGK.
7. DO (Accounts) W&S, CDGK.

CITY DISTRICT GOVERNMENT KARACHI

WORKS & SERVICES DEPARTMENT

TENDER DOCUMENTS

FOR THE WORKS OF

RENOVATION/ REPAIRING OF THE

BOUNDRY WALL OF KDA FLATS BLOCK –

U NORTH NAZIMABAD CDGK.

ESTIMATED COST: Rs.18,99,276 /=

EARNEST MONEY: Rs.37986/=

TENDER COST: Rs.3000/=

NAME OF WORK: RENOVATION / REPAIRING OF THE BOUNDARY WALL OF KDA FLATS BLOCK-U
NORTH NAZIMABAD CDGK .
ESTIMATED COST: Rs. 1899276/=
EARNEST MONEY: Rs. 37986 /=
TENDER COST: Rs.3000/=

S.No.	Description	QTY	UNIT	Rate (in figure)	Rate (in word)	Amount
01	Dismantling of Block Masonary etc.	200	%cft	544.50		Rs1089
02	Dismantling of Cement Concrete Plain 1:2:4, 11-19(c)	1100	%cft	1597.20		Rs.17569/-
03	Dismantling of Cement Concrete reinforcement separating from concrete 11:20	174	%cft	2613.60		Rs.4548/-
04	Excavation in foundation of building, bridges and other structure i/c dagbelling, dressing, refilling around with excavated earth watering and ramming leads upto 5ft 4-18	8828	%cft	130.68		Rs.11536/-
05	Cement Concrete brick or stone ballast 1 ½ " inch guage Rtio 1:4:8	1966	%cft	3584.10		Rs.70463/-
06	Reinforced Cement Concrete including all labour and material except the cost of steel reinforced and its labour for bending and binding which will be paid separately. This rate also includes all kind of forms moulds lifting, shuttering, curing, rendering and finishing the exposed surface (including screening and washing of single) 19-6 (i) 1:2:4	1859	cft	114		Rs.211926/-
07	Cement concrete plain i/c compacting, finishing and curing complete i/c screening washing of stone aggregate without shuttering 18-5(a)	3600	%CFT	5941.10		Rs.213880/-
08	Removing windows and sky light with	7200	%sft	1918.55		Rs.138136/-

	Door with Chowkets					
09	Fabrication of Mild Steel reinforcement for Cement Concrete i/c cutting, bending laying in position making joints and fastenings i/c cost of binding wire (also i/c removal of rust from bars) 20-7 (a)	82.99	CWT	2651.55		Rs.220052/-
10	P/L 1:3:6 cement concrete solid block masonry wall 6" and below in thickness set in 1:6 cement mortar in floor super structure i/c raking out joint and curing etc. complete 22-23	2000	%cft	6891.58		Rs.137832/-
11	Cement plaster 1:4 upto 20" height. 58-11 ½" thick	14650	%sft	572.77		Rs.83911/-
12	Preparing surface Distemping 60-24 (Three coats)	24000	%sft	263.51		Rs.63242/-
13	P/F iron grill gate door iron frame of 1-½" x 1-¼" and flat iron of ¾" x ¼" with approved design and locking arrangement embedded in masonry as per instruction of Engineer Incharge. 99-31	871	KG	O/R		
14	P/F galvanized iron barbed wire	222.22	KG	O/R		
15	P/F Broken glass piccs over wall in cement marter 1:4	500	Sft	O/R		
16	Preparing surface and painting with Emulsion paint. 78-29 a+b+c (Three coat)	256	%sft	O/R		
17	Cartage of all material 10 miles 1-1	5888	Pcft	O/R		
18	Cement plaster 1:4 upto 20" height. 58-11 ¾" thick	600	Psft	O/R		



RENOVATION/ REPAIRING OF THE BOUNDRY WALL OF KDA FLATS
BLOCK –U NORTH NAZIMABAD CDGK.

I / we hereby quoted as follows:

1	Part-A (Items Based on S/R) amounting to Rs.1174184 /= _____ % above / below at par the S/R i/c cost of Carriage of Material.	Rs. _____
2	Part-B (Difference cost of Cement @ Rs.155 (Per Bag)	Rs.103320/-
3	Part-C (Non Schedule Item)	Rs. _____
	Grand Total A + B + C	Rs. _____

The total amount is Rs. _____ (Rupees _____
(In Figure) (In words)

_____ for the complete job for all Schedule of Rates plus
Offer Rate.

I / we have attached a pay order bearing # _____ dated: _____
issued from _____ amounting to Rs. _____
(Name of Bank)

as 2% Earnest Money of bid amount.

Time Limit 30 days

Penalty Rs.1000/= per day

Checked by:

SIGNATURE OF CONTRACTOR
ADDRESS: